
Levi Holding ApS

CVR-nr.: 42343692

Jorisvej 7, 2 103
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Frederik Levi Fenger Munthe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Levi Holding ApS
Jorisvej 7, 2 103
2300 København S

CVR-nr.: 42343692

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 2.145 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.133	-2.209
Resultat af ordinær primær drift		-2.133	-2.209
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-58.250
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-1.235
Ordinært resultat før skat		-2.145	-61.694
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.145	-61.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.145	-61.694
I alt		-2.145	-61.694

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	15
Omsætningsaktiver i alt		0	15
AKTIVER I ALT		0	15

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-63.839	-61.694
Egenkapital i alt		-3.839	-1.694
Gæld til banker		486	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.644	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.709	1.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.839	1.709
Gældsforpligtelser i alt		3.839	1.709
PASSIVER I ALT		0	15

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte, udover direktøren, der ikke er aflønnet.